мен Жеткізуші арасында жасалған № 1021767/2024/1 (бұдан әрі - Шарт).
1.2. Сатып алынатын Тауар көлеміне қажеттіліктің артуына байланысты Тараптар 2.1. Шарт мынадай редакцияда жазылсын: «Осы
Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС-ын ескере отырып, 10 059 033,6 (он миллион елу тоғыз мың отыз үш) теңге 60
тиынды құрайды және оны жүзеге асыруға қажетті барлық шығыстарды қамтиды. Шарт талаптарын тиісінше орындау және Шартта және
Ережеде  көзделген  жағдайларды қоспағанда,  Тараптар  осы Шарт  бойынша өз  міндеттемелерін  толық орындамайынша өзгертуге

[...]

1.3. 1.2-тармақ. Шарттың 4-бөлімі мынадай мазмұндағы абзацпен толықтырылсын: «Өнім беруші осы Қосымша шартқа Тараптар қол
қойған күннен бастап 20 (жиырма) жұмыс күні ішінде Тапсырыс берушіге Шарттың орындалуын қамтамасыз етуге міндетті ( лотқа/лотқа)
97 426,56 (девяносто семь тысяч четыреста двадцать шесть) тенге 56 тиын сомасында Клиенттің банктік шотына енгізілген немесе
қолданыстағы банктік кепілдікті қамтамасыз ететін кепілдік ақша салымы түрінде Жеткізуші Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық
орындағанға дейін.
1.4. Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және көрсетілетін қызметтердің тізбесі (Қосымша шартқа № 1 қосымша), техникалық
ерекшелік  (№1  қосымша)  жаңа  редакцияда  жаңа  редакцияда  ауыстырылған  Сатып  алынатын  тауарлардың,  жұмыстардың  және
көрсетілетін қызметтердің тізбесі (Шартқа № 1 қосымша). 2 Қосымша келісімге).
1.5. 3 247 552 (үш миллион екі жүз қырық жеті мың бес жүз елу екі) теңге сомасындағы тауарларды жеткізу мерзімі Қосымша шартқа қол
қойылған күннен бастап 2024 жылдың 31 желтоқсанына дейін.
1.6. Шарттың осы Қосымша шартқа қатысы жоқ талаптары өзгеріссіз қалады және Тараптар олар бойынша өз міндеттемелерін растайды.

[...]

№1021767/2024/1 (далее - Договор), заключенный между Заказчиком и Поставщиком.
1.2. В связи с увеличением потребности в объеме приобретаемого Товара, Стороны пришли к соглашению, пункт 2.1. Договора изложить в
следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 10 059 033,6 (десять миллионов пятьдесят девять тысяч тридцать
три) тенге 60 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Правилами».

[...]

раздела 4  Договора,  дополнить следующим абзацем:  «Поставщик в течение 20 (двадцати)  рабочих дней с  даты
подписания Сторонами настоящего Дополнительного соглашения обязан внести Заказчику обеспечение исполнения Договора (по
лоту/лотам) в размере 97 426,56 (девяносто семь тысяч четыреста двадцать шесть) тенге 56 тиын в виде гарантийного денежного взноса,
который вносится на банковский счет Заказчика, или предоставляет банковскую гарантию со сроком действия до полного исполнения
Поставщиком своих обязательств по Договору.
1.4.  Перечень  приобретаемых  товаров,  работ  и  услуг  (Приложение  №1  к  Договору),  заменить  в  редакции  согласно  Перечню
приобретаемых товаров, работ и услуг (Приложение No1 к Дополнительному соглашению), технической спецификации (Приложение Nо2
к Дополнительному соглашению).
1.5. Сроком поставки товара на сумму 3 247 552 (три миллиона двести сорок семь тысяч пятьсот пятьдесят два) тенге, с даты подписания
Дополнительного соглашение по 31.12.2024 года.
1.6. Условия Договора, незатронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде, и Стороны подтверждают
по ним свои обязательства.
1.7. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания и действует до момента полного и надлежащего